
Kouzelný
 čas Vánoční 

Těšíme se na Ježíška!
Pondělí 23. 12. 

8:00 – 9:30 Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní. Restaurace Vyhlídka

10:00 – 10:45  Rozcvička s Mamutíkem Ranní protažení celého těla s naším maskotem. Tělocvična
  Mamutík si děti vyzvedne v Dětském světě.

11:00 – 12:00 Dětský vaječný koňak Připravujeme dětskou verzi vaječného koňaku  Dětský svět
  a zdobíme lahvičky vánočními vzory.
  Cena koňaku je 100,- Kč.

12:00 – 12:30 Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme  Dětský svět
  a budeme se těšit na vaši odpolední návštěvu.

12:30 – 14:00 Odpočinek u pohádky Poklidné promítání vánočních pohádek. Dětský svět

14:00 – 15:00 Překvapení  Na dárky od Ježíška se těší určitě každý. Pojďte  Sraz
 předvánočního dárku s námi najít jeden předvánoční dáreček, který  u Dětského
  si pro všechny hodné děti připravil náš Mamutík.  světa
  Zábavná stezka uvnitř hotelu.

15:00 – 16:00 Štědrovečerní prostírání Připravte se na štědrovečerní večeři a vyrobte  Dětský svět
  si krásné vánoční prostírání pro celou rodinu.

16:00 – 17:00 Kouzlo Vánoc Pravé kouzlo Vánoc je to, že jsme všichni spolu.  Dětský svět
  Pomocí štětců a barev zachytíme kouzelný okamžik 
  s naší rodinou.

17:00 – 18:00 Rozsvícení Vánočního Vánoce bez stromečku si asi nikdo nedokáže  Dětský svět
 stromečku představit. Pojďte si s námi vytvořit krásný stromeček, 
  který si ozdobíme i světýlky. 
  Cena světýlek je 30,- Kč.

18:00 – 20:00 Animace na večeři Poklidné hraní v době večeří Restaurace Vyhlídka

19:00 – 20:00 Tichá noc Divadélko o dlouhé cestě do Betléma, díky níž si  Kongresový sál
  připomeneme Vánoční příběh. Hlavními hrdiny  -1. patro
  se stanou vaše děti. 
  Sraz dětí k nácviku představení v 19:00 hod. 
  Sál pro diváky se otevírá v 19:40 hod.

20:10 – 20:30 Mateřídouška,  Večerní čtení pohádek Knihovna 2. patro
 čtení do ouška na dobrou noc.



Kouzelný
 čas Vánoční 

Štědrý den nastal 
Úterý 24. 12. 

8:00 – 9:30 Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní. Restaurace Vyhlídka

10:00 – 10:30 Vánoční chvilka Sváteční setkání s naším maskotem -1. patro
 s Mamutíkem Mamutíkem, při kterém si zazpíváme 
  koledy a zahrajeme oblíbené hry.

10:30 – 11:00 Večeře pro zvířátka Připravíme ozdoby na stromeček a dobroty  Dětský svět
  pro zvířátka, které jim společně odneseme.

11:00 – 12:00 Kouzlo Načerpáme Vánoční atmosféru při plnění  Sraz
 Vánočního lesa zábavných úkolů a připravíme pro zvířátka  u Dětského
  štědrovečerní hostinu.  světa
  Stezka probíhá v okolí hotelu.

12:00 –12:30 Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme Dětský svět
  a budeme se těšit na vaši odpolední návštěvu.

13:00 – 15:00 Vánoční trhy plné K Vánocům neodmyslitelně patří tradice.  -1. patro
 staročeských tradic Prožijte krásné odpoledne plné tradic, koled, 
  cukroví a spousty dalších zvyků, 
  co k Vánocům patří.

Otevírací doba Dětského světa je 8:00 – 12:00 a 12:30 – 16:00 hodin. 



Kouzelný
 čas Vánoční 

Boží hod Vánoční 
Středa 25. 12. 

8:00 – 9:30 Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní. Restaurace Vyhlídka

10:00 – 10:45  Rozcvička s Mamutíkem Ranní protažení celého těla s naším maskotem. Tělocvična
  Mamutík si děti vyzvedne v Dětském světě.

11:00 – 12:00 Vůně čerstvého chleba Na Boží hod Vánoční se tradičně pekl křupavý chléb.  Cohiba
  Pojďte si s námi jeden takový upéct a vychutnejte  -1. patro
  si ho s celou rodinou. Zatímco se bude chléb péct, 
  vyrobíme si domácí máslo.  
  Zapisování na program probíhá na recepci v Dětském světě.  

12:00 – 12:30 Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme  Dětský svět
  a budeme se těšit na vaši odpolední návštěvu.

12:30 – 14:00 Odpočinek u pohádky Poklidné promítání vánočních pohádek. Dětský svět

14:00 – 15:00 Betlémská hvězda Všichni víme, že cestu do Betléma ukázala kometa.  Dětský svět
  Přijďte si vytvořit tu svou, která vám ukáže cestu.

15:00 – 15:30 Poděkování Ježíškovi Na Boží hod se tradičně scházely rodiny a blízcí  Kongresový sál
  přátelé, aby spolu trávili chvíle pohody a štěstí.  -1. patro
  Dodržíme tuto tradici, sejdeme se a společně si užijeme 
  sváteční odpoledne. Zazpíváme si koledy a podělíme 
  se o svou radost z dárků.  

15:30 – 16:30 Já bych rád k Betlému Kde se narodil Ježíšek a kdo ho přišel navštívit? Dětský svět
  O tom si dnes povíme a přitom si vyrobíme krásný 3D Betlém.

16:30 – 17:30 Zima za oknem Znáte tu krásu, když mráz kreslí na okno? Dnes to bude  Dětský svět
  ve vašich rukou. Namalujeme krásné obrázky, jako 
  malují mrazíci.

17:30 – 18:30 Zářivý lampion Neztraťte se na večerní výpravě a vytvořte si Cohiba
   lampionek, který vám posvítí na cestu. Lampion  -1. patro
  může sloužit i jako krásná vánoční lampička.
  Cena LED svíčky je 30,- Kč. 
  Zapisování na program probíhá na recepci v Dětském světě.  

18:00 – 20:00 Animace na večeři Poklidné hraní v době večeří. Restaurace Vyhlídka

19:00 – 20:00 Noční putování Vydejte se s námi prozkoumat krásy zimní krajiny.  Sraz
 pod hvězdami Hvězdičky nám posvítí na cestu a bude nás čekat  u Dětského
  spousta vědomostních i pohybových úkolů.  světa
  Stezka probíhá v okolí hotelu. 
  Zapisování na program probíhá na recepci v Dětském světě.  

20:10 – 20:30 Mateřídouška,  Večerní čtení pohádek Knihovna 2. patro
 čtení do ouška na dobrou noc.



Kouzelný
 čas Vánoční 
Koleda, koleda Štěpáne!

Čtvrtek 26. 12.
8:00 – 9:30 Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní. Restaurace Vyhlídka

10:00 – 10:45  Rozcvička s Mamutíkem Ranní protažení celého těla s naším maskotem. Tělocvična
  Zapisování na program probíhá na recepci v Dětském světě.  

11:00 – 12:00 Štěpánův džbán Na Štěpána chodily děti se džbánem na koledu.  Dětský svět
  Dnes si jeden takový staročeský džbán vytvoříme 
  ze samotvrdnoucí hlíny. 
  Cena programu je 30,- Kč.

12:00 – 12:30 Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme a budeme  Dětský svět
  se těšit na vaši odpolední návštěvu.

12:30 – 14:00 Odpočinek u pohádky Poklidné promítání vánočních pohádek. Dětský svět

14:00 – 14:30 Vánoční koleda Koledování na svatého Štěpána pomalu upadá,  Sraz u Dětského
  my si tento zvyk připomeneme a vydáme se na  světa
  koledování po hotelu. 
  Zapisování na program probíhá na recepci v Dětském světě.  

14:30 – 15:30 Tradiční slepička Tradičně se na svatého Štěpána peče drůbež. Místo  Dětský svět
  pečení si vytvoříme roztomilé kuřátko pomocí bavlnky.

15:30 – 16:30 Kouzlo paní Zimy Ovládněte zimní krajinu s paní Zimou. Vytvoříme si  Dětský svět
  královnu mrazivého počasí z barevných papírů, která 
  nám vykouzlí tu pravou zimu.

16:30 – 17:30 Podkova pro štěstí Svatý Štěpán je patronem koní. A my si dnes vyrobíme  Dětský svět
  podkovu netradiční technikou, která přinese štěstí 
  do každé rodiny.

17:30 – 18:30 Večer zazářím Čeká nás Vánoční bál jak se patří. Vytvořte si originální  Dětský svět
  doplňky a na večerní diskotéce zaručeně zazáříte.  

18:00 – 20:00 Animace na večeři Poklidné hraní v době večeří. Restaurace Vyhlídka

19:00 – 20:00 Vánoční bál Dětská diskotéka plná her, tance a soutěží. Mulda bar
   -1. patro
20:10 – 20:30 Mateřídouška,  Večerní čtení pohádek Knihovna 2. patro
 čtení do ouška na dobrou noc.


